
 
                     ROMANIA 
                     JUDETUL OLT  
                     CONSILIUL  LOCAL SERBĂNEŞTI 
 

H O T Ă R Â R E 
cu privire la: aprobarea achiziţionării a două toalete ecologice mobile 
                       în vederea asigurării condi ţiilor igienico-sanitare şi de 

mediu necesare desfăşurării edi ţiei a II-a a Festivalului  
„Sărbătorea Secerişului” şi a activităţilor din Târgul 
Săptâmânal. 

 
Având în vedere: 

- Expunerea de motive nr. 2.061/12.07.2011 a domnului Peligrad Titi - primar;  
- Referatul nr. 1.758/08.06.2011 al domnului Ispas Florea - viceprimar; 
- Calendarul Manifestărilor Culturale din jude ţul Olt în anul 2011 – poziţia 159. 

  În temeiul art. 36, alin. 2, lit. d, alin. 6, lit. a   art. 45 din Legea nr.215/2001 
privind administra ţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare 

Consiliul Local Şerbăneşti, Judeţul Olt 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E  
 

Art.1. Se aprobă achiziţionarea a două toalete ecologice mobile necesare 
asigurării condi ţiilor igienico-sanitare şi de mediu necesare desfăşurării edi ţiei a II-a 
a Festivalului „SĂRBĂTOAREA SECERIŞULUI” – manifestare cuprinsă în 
Calendarul Manifestărilor Culturale din Jude ţul Olt în anul 2011 şi a activităţilor din 
Târgul Săptămânal. 

Art. 2. Se aprobă alocarea sumei de 6.000 lei pentru această achiziţie, din 
disponibilul anilor precedenţi la Târgul Săptămânal –Capitolul 70.10.50-70.01.30. 

Art. 3. În urma adoptării prezentei Hotărâri se va proceda la actualizarea 
Planului Anual de Achiziţii pentru anul 2011 , care se modifică corespunzător. 

 Art. 4. Prezenta Hotărâre  se comunică:  
- Primarului Comunei Şerbăneşti; 
- Institu ţiei Prefectului Judeţului Olt. 

 
 

  Şerbăneşti,                                                                 Preşedinte de şedinţă, 
Nr. 33/13.07.2011                                                           BADEA  DANIEL 
 
 

Secretar  
Ilie D. Florin 

 


